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PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 
“La scuola per lo sviluppo” n.1999 IT 05 1 PO 013 

Progetti Pilota Multimisura “Chiccolino”- Annualità 2006 
FONDO SOCIALE EUROPEO/FONDO EUROPEO PER LO SVILUPPO REGIONALE 

MISURA 2 - AZIONE 2.1g - 2006-79 
“Tanti linguaggi per… conoscere, comunicare e crescere” 

 

GARA PER LA FORNITURA  
DELLE ATTREZZATURE INFORMTICHE 

 

DITTE PARTECIPANTI 
 

Computer Levante Engineering 
Via G. Amendola, 187/a Bari 70126 
tel. e fax 080 55 59 730/55 24 999/55 04 003 

Ditta Sancilio Francesco 
Via Terlizzi, 10 70056 Molfetta (Bari) 
tel. 080 33 81 955 

  

SIAD s.r.l. 
Sistemi Informatici Avanzati Didattici 
Via Gian Battista Vico, 7 71016  
San Severo (Bari) 
tel. 0882  33 48 90 fax 0882 33 48 9 2 

SIM NT s.r.l. 
Sistemi Informatici Multimediali 
Via Ugo La Malfa sn 70125 Bari 
Pbx 080 502 50 38 

 
 

OFFERTE DI GARA 
 

Costo unitario  Costo complessivo 
per 3 pezzi 

Ditta Lotto 
C.P.U. 

Iva inclusa 
unità centrale + casse + 

Windows XP 
€ 832,39 
 

€ 2.497,17 

tastiera - mouse € 10,44 + € 7,32 € 53,28 

Computer Levante Engineering 

Microsoft Office 2003  € 82,80 a licenza € 496,80 6 licenze 
tot. € 3.047,25 

unità centrale + casse + 
Windows XP 

€ 731,00 € 2.193,00 

tastiera - mouse € 14,40 + € 9,60 € 72,00 

Ditta Sancilio Francesco 

Microsoft Office 2003 Basic  
OEM 

€ 180,00 a licenza € 1.080,00 6 licenze 
tot. € 3.345,00 

unità centrale + casse + 
tastiera - mouse 
 Windows XP 

€ 846,00 
 

€ 2.538,00 SIAD s.r.l. 

Microsoft Office 2003 
standard 

 

€ 81,60 a licenza € 489,60 6 licenze 
tot. € 3.027,60 

SIM NT s.r.l. unità centrale - tastiera - 
mouse - casse integrate - 
Windows XP - Microsoft 

Office 2003 versione 
educational 

€ 804,00 € 2.412,00 
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Costo unitario  Costo complessivo 
per 3 pezzi 

Ditta Lotto 
Monitor 

Iva inclusa 
Computer Levante Engineering Philips 17” Lcd 

SXGA170S7FB 
€ 203,34 € 610,02 

Ditta Sancilio Francesco Philips 17” Lcd 170S7FS € 180,00 € 540,00 
SIAD s.r.l. Lcd 17” AOC 172S € 201,60 € 604,80 
SIM NT s.r.l. Philips 17” Lcd 170S7FS € 204,00 € 612,00 
 

Costo unitario  Costo complessivo 
per 3 pezzi 

Ditta Lotto 
Notebook 

Iva inclusa 
Computer Levante Engineering Tecra A7-105 € 1.591,33 € 4.773,99 
Ditta Sancilio Francesco Pavillon HP DV5 175 DC € 948,00 € 2.844,00 
SIAD s.r.l. Toshiba Satellite A100-682 

Centrino 
€ 1.198,00 € 3.596,40 

SIM NT s.r.l. Asus A6 VA Q021H € 1.128,00 € 3.384,00 
 

Costo unitario  Costo complessivo 
per 2 pezzi 

Ditta Lotto 
Stampante laser a colori 

Iva inclusa 
Computer Levante Engineering Samsung CLP-510 € 296,78 € 593,56 
Ditta Sancilio Francesco Samsung CLP-510 € 300,00 € 600,00 
SIAD s.r.l. Samsung CLP-510 € 360,00 € 720,00 
SIM NT s.r.l. Samsung CLP-510 € 366,00 € 1.098,00 
 

Costo unitario  Costo complessivo Ditta Lotto 
Scanner Iva inclusa 

Computer Levante Engineering Epson Perfection 4490 Photo € 250,78 € 250,78 
Ditta Sancilio Francesco HP Scan Jet 4850 € 138,00 € 138,00 
SIAD s.r.l. Epson Perfection 4490 Photo € 278,40 € 278,40 
SIM NT s.r.l. Epson Perfection 4490 Photo € 366,00 € 366,00 
 

Costo unitario  Costo complessivo 
per 2 pezzi 

Ditta Lotto 
Fotocamera digitale 

Iva inclusa 
Computer Levante Engineering Kodak Easy Share C643 € 172,37 € 344,74 
Ditta Sancilio Francesco Kodak Easy Share C643 € 156,00 € 312,00 
SIAD s.r.l. Kodak Easy Share C643 € 192,00 € 384, 00 
SIM NT s.r.l. Kodak Easy Share C643 € 210,00 € 420,00 
 

Costo unitario  Costo complessivo 
per 3 pezzi 

Ditta Lotto 
Videocamera digitale 

Iva inclusa 
Computer Levante Engineering Sony DCR DVD 340E € 567,31 € 1.701,93 
Ditta Sancilio Francesco Sony DCR HC 44 € 444,00 € 1.332,00 
SIAD s.r.l. Sony DCR DVD 404 € 854,40 € 2.563,20 
SIM NT s.r.l. Sony DCR DVD 304 € 714,00 € 2142,00 
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Costo unitario  Costo complessivo 
per 2 pezzi 

Ditta Lotto 
Videoproiettore 

Iva inclusa 
Computer Levante Engineering Sharp Notevision XR 10X € 1.193,62 € 2.387,24 
Ditta Sancilio Francesco Sharp Notevision XR 10X € 1.080,00 € 2.160,00 
SIAD s.r.l. Sharp Notevision XR 10X € 1.320,00 € 2.640,00 
SIM NT s.r.l. Sharp Notevision XR 10X € 1.290,00 € 2.580,00 
 

Costo unitario  Costo complessivo 
per 4 pezzi 

Ditta Lotto 
Lettore DVD 

Iva inclusa 
Computer Levante Engineering Philips DVP 3040/12 € 71,28 € 285,12 
Ditta Sancilio Francesco Philips DVP 3040/12 € 60,00 € 240,00 
SIAD s.r.l. Philips DVP 3040/12 € 80,40 € 321,60 
SIM NT s.r.l. Philips DVDR 3380/58 € 219,00 € 876,00 
 

Costo unitario  Costo complessivo 
per 2 pezzi 

Ditta Lotto 
Videoregistratore 

Iva inclusa 
Computer Levante Engineering Philips VR550 VCR 4TST € 144,00 € 288,00 
Ditta Sancilio Francesco Philips VR550 VCR 4TST € 96,00 € 192,00 
SIAD s.r.l. LG LV-4685 € 96,00 € 192,00 
SIM NT s.r.l. Philips VR550 VCR 4TST € 162,00 € 324,00 
 

Costo unitario  Costo complessivo 
per 2 pezzi 

Ditta Lotto 
Videoingranditore 

Iva inclusa 
Computer Levante Engineering Affinity Basic VGAME B/N € 1.738,80 € 3.477,60 
Ditta Sancilio Francesco Affinity Basic VGAME B/N € 1.488,00 € 2.976,00 
SIAD s.r.l. Affinity Basic VGAME B/N € 1.848,00 € 3.696,00 
SIM NT s.r.l. Affinity Basic VGAME B/N € 1.699,00 € 3.398,00 
 

Costo unitario  Costo complessivo 
per 3 pezzi 

Ditta Lotto 
Carrelli porta pc 

Iva inclusa 
Computer Levante Engineering Leonardo Innovative Power  

System 1200 
€ 240,00 € 720,00 

Ditta Sancilio Francesco Leonardo Innovative Power  
System 1200 

€ 288,00 € 864,00 

SIAD s.r.l. Leonardo Innovative Power  
System 1200 

€ 201,60 € 604,80 

SIM NT s.r.l. Leonardo Innovative Power  
System 1200 

€ 269,00 € 807,00 
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GRADUATORIE DELLE DITTE PER LOTTI 
 

Costo unitario  Costo complessivo 
per 3 pezzi 

Ditta Lotto 
C.P.U. 

Iva inclusa 
1  SIM NT s.r.l. unità centrale - tastiera - 

mouse - casse integrate - 
Windows XP - Microsoft 

Office 2003 versione 
educational 

€ 804,00 € 2.412,00 

unità centrale + casse + 
tastiera - mouse 
 Windows XP 

€ 846,00 
 

€ 2.538,00 2 SIAD s.r.l. 

Microsoft Office 2003 
standard 

€ 81,60 a licenza € 489,60 6 licenze 
tot. € 3.027,60 

unità centrale + casse + 
Windows XP 

€ 832,39 
 

€ 2.497,17 

tastiera - mouse € 10,44 + € 7,32 € 53,28 

3 Computer Levante 
Engineering 

Microsoft Office 2003  € 82,80 a licenza € 496,80 6 licenze 
tot. € 3.047,25 

unità centrale + casse + 
Windows XP 

€ 731,00 € 2.193,00 

tastiera - mouse € 14,40 + € 9,60 € 72,00 

4 Ditta Sancilio Francesco 

Microsoft Office 2003 Basic  
OEM 

€ 180,00 a licenza € 1.080,00 6 licenze 
tot. € 3.345,00 

 
Costo unitario  Costo complessivo 

per 3 pezzi 
Ditta Lotto 

Monitor 
Iva inclusa 

1  Ditta Sancilio Francesco Philips 17” Lcd 170S7FS € 180,00 € 540,00 
2 SIAD s.r.l. Lcd 17” AOC 172S € 201,60 € 604,80 
3 Computer Levante 

Engineering 
Philips 17” Lcd 
SXGA170S7FB 

€ 203,34 € 610,02 

4 SIM NT s.r.l. Philips 17” Lcd 170S7FS € 204,00 € 612,00 
 

Costo unitario  Costo complessivo 
per 3 pezzi 

Ditta Lotto 
Notebook 

Iva inclusa 
1  Ditta Sancilio Francesco Pavillon HP DV5 175 DC € 948,00 € 2.844,00 
2 SIM NT s.r.l. Asus A6 VA Q021H € 1.128,00 € 3.384,00 
3 SIAD s.r.l. Toshiba Satellite A100-682 

Centrino 
€ 1.198,00 € 3.596,40 

4 Computer Levante 
Engineering 

Tecra A7-105 € 1.591,33 € 4.773,99 
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Costo unitario  Costo complessivo 
per 2 pezzi 

Ditta Lotto 
Stampante laser a colori 

Iva inclusa 
1  Computer Levante 

Engineering 
Samsung CLP-510 € 296,78 € 593,56 

2 Ditta Sancilio Francesco Samsung CLP-510 € 300,00 € 600,00 
3 SIAD s.r.l. Samsung CLP-510 € 360,00 € 720,00 
4 SIM NT s.r.l. Samsung CLP-510 € 366,00 € 1.098,00 

 
Costo unitario  Costo complessivo Ditta Lotto 

Scanner Iva inclusa 
1  Computer Levante 

Engineering 
Epson Perfection 4490 Photo € 250,78 € 250,78 

2 Ditta Sancilio Francesco HP Scan Jet 4850 € 138,00 € 138,00 
3 SIAD s.r.l. Epson Perfection 4490 Photo € 278,40 € 278,40 
4 SIM NT s.r.l. Epson Perfection 4490 Photo € 366,00 € 366,00 

 
Costo unitario  Costo complessivo 

per 2 pezzi 
Ditta Lotto 

Fotocamera digitale 
Iva inclusa 

1  Ditta Sancilio Francesco Kodak Easy Share C643 € 156,00 € 312,00 
2 Computer Levante 

Engineering 
Kodak Easy Share C643 € 172,37 € 344,74 

3 SIAD s.r.l. Kodak Easy Share C643 € 192,00 € 384, 00 
4 SIM NT s.r.l. Kodak Easy Share C643 € 210,00 € 420,00 

 
Costo unitario  Costo complessivo 

per 3 pezzi 
Ditta Lotto 

Videocamera digitale 
Iva inclusa 

1  Ditta Sancilio Francesco Sony DCR HC 44 € 444,00 € 1.332,00 
2 Computer Levante 

Engineering 
Sony DCR DVD 340E € 567,31 € 1.701,93 

3 SIM NT s.r.l. Sony DCR DVD 304 € 714,00 € 2142,00 
4 SIAD s.r.l. Sony DCR DVD 404 € 854,40 € 2.563,20 

 
Costo unitario  Costo complessivo 

per 2 pezzi 
Ditta Lotto 

Videoproiettore 
Iva inclusa 

1  Ditta Sancilio Francesco Sharp Notevision XR 10X € 1.080,00 € 2.160,00 
2 Computer Levante 

Engineering 
Sharp Notevision XR 10X € 1.193,62 € 2.387,24 

3 SIM NT s.r.l. Sharp Notevision XR 10X € 1.290,00 € 2.580,00 
4 SIAD s.r.l. Sharp Notevision XR 10X € 1.320,00 € 2.640,00 
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Costo unitario  Costo complessivo 
per 4 pezzi 

Ditta Lotto 
Lettore DVD 

Iva inclusa 
1  Ditta Sancilio Francesco Philips DVP 3040/12 € 60,00 € 240,00 
2 Computer Levante 

Engineering 
Philips DVP 3040/12 € 71,28 € 285,12 

3 SIAD s.r.l. Philips DVP 3040/12 € 80,40 € 321,60 
4 SIM NT s.r.l. Philips DVDR 3380/58 € 219,00 € 876,00 

 
Costo unitario  Costo complessivo 

per 2 pezzi 
Ditta Lotto 

Videoregistratore 
Iva inclusa 

1  Ditta Sancilio Francesco Philips VR550 VCR 4TST € 96,00 € 192,00 
2 SIAD s.r.l. LG LV-4685 € 96,00 € 192,00 
3 Computer Levante 

Engineering 
Philips VR550 VCR 4TST € 144,00 € 288,00 

4 SIM NT s.r.l. Philips VR550 VCR 4TST € 162,00 € 324,00 
 

Costo unitario  Costo complessivo 
per 2 pezzi 

Ditta Lotto 
Videoingranditore 

Iva inclusa 
1  Ditta Sancilio Francesco Affinity Basic VGAME B/N € 1.488,00 € 2.976,00 
2 SIM NT s.r.l. Affinity Basic VGAME B/N € 1.699,00 € 3.398,00 
3 Computer Levante 

Engineering 
Affinity Basic VGAME B/N € 1.738,80 € 3.477,60 

4 SIAD s.r.l. Affinity Basic VGAME B/N € 1.848,00 € 3.696,00 
 

Costo unitario  Costo complessivo 
per 3 pezzi 

Ditta Lotto 
Carrelli porta pc 

Iva inclusa 
1  SIAD s.r.l. Leonardo Innovative Power  

System 1200 
€ 201,60 € 604,80 

2 Computer Levante 
Engineering 

Leonardo Innovative Power  
System 1200 

€ 240,00 € 720,00 

3 SIM NT s.r.l. Leonardo Innovative Power  
System 1200 

€ 269,00 € 807,00 

4 Ditta Sancilio Francesco Leonardo Innovative Power  
System 1200 

€ 288,00 € 864,00 

 


